BP 1176 f 302r 02 ma 13-04-1383.

Voornoemde Engbertus van Baex beloofde aan voornoemde Henricus nzvw

hr Henricus van Baex zv voornoemde Engbertus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een akker van voornoemde Engbertus, in Vught Sint-Petrus, tussen Ghisbertus Lisscap enerzijds en Godefridus Vlemijnc anderzijds. Zou voornoemde Henricus overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht naar voornoemde Engbertus of zijn erfgenamen. Beide brieven overhandigen aan voornoemde Engbertus.

Dictus Engbertus promisit se daturum dicto Henrico filio naturali etc hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: s) mensure de Busco hereditarie purificatione ex agro terre dicti Engberti sito in parochia sancti Petri de Vucht inter hereditatem Ghisberti Lisscap ex uno et hereditatem Godefridi Vlemijnc ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere tali condicione ut supra. Testes datum ut supra. Dentur ambe littere dicto Engberto.

BP 1176 f 302r 03 ma 13-04-1383.

Johannes Luwe zvw Willelmus Luwe beloofde aan Gerardus zvw Gerardus van Eijke 24 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Johannes Luwe filius quondam Willelmi Luwe promisit Gerardo filio quondam Gerardi de Eijke XXIIII aude scilde vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 302r 04 ma 13-04-1383.

Voornoemde Gerardus van Eijke verhuurde aan voornoemde Johannes Luwe 4 morgen land in Rosmalen, waarvan 3 morgen in een kamp gnd des Gruiters Kamp en de vierde morgen ter plaatse gnd Hijnse Beemden, zoals deze 4 morgen behoorden aan wijlen zijn schoonvader [?]Godefridus Sceijvel, voor een periode van 4 jaar, ingaande heden, per jaar voor 8 dobbel mottoen geld van Vilvoorde of de waarde, met Kerstmis te betalen, belast met weteringen.

Gerardus de Eijke predictus (dg: III) IIII^{or} jugera terre sita in parochia de Roesmalen (dg: in loco dicto die) quorum tria in campo dicto Gruijters Camp et aliud in loco dicto Hijnssche Beemde sunt sita prout dicta quatuor iugera terre ad [[?]G]odefridum quondam Sceijvel suum socerum pertinere consueverunt ut dicebat locavit dicto Johanni Luwe ab eodem ad spacium quatuor annorum datum presentem sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum quatuor annorum pro octo dobbel mottoen monete Filfordie vel pro valore dandis dicto Gerardo ab altero anno quolibet dictorum quatuor annorum in nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et obligationem deponere exceptis weteringen ad premissa spectantibus et alter repromisit super omnia. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 302r 05 ma 13-04-1383.

Arnoldus Heijme en Nijcholaus Spijerinc Meus soen maakten een erfdeling van een kamp in de dingbank van Empel, tussen erfgoed gnd Heijlen Kamp van Uden enerzijds en hr Albertus Buc anderzijds. Voornoemde Arnoldus Heijme kreeg het deel richting Engelen, zoals dit deel omgraven is, met de helft van de sloot tussen de beide delen.

Arnoldus (dg: He) Heijme et Nijcholaus Spijerinc Meus soen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam campo ad ipsos spectante sito in (dg: pa) jurisidictione de Empel inter hereditatem dictam Heijlen Camp van Uden ex uno et inter hereditatem domini Alberti Buc ex alio mediante qua divisione

quedam pars dicti campi que sita est versus Enghelen prout huiusmodi pars ibidem sita est circonfoffata cum medietate fossati consistentis inter dictam partem et inter reliquam partem dicti campi scilicet illam medietatem dicti fossati que sita est versus predictam medietatem ut dicebant dicto Arnolde Heijme cessit in partem promittens ratam servare. Testes Dijnther et Scilder datum secunda post jubilate.

BP 1176 f 302r 06 ma 13-04-1383.

Voornoemde Nijcholaus kreeg het deel richting de plaats gnd Assmit met de helft van de sloot tussen beide delen.

Et mediante qua divisione quedam pars dicti campi que pars sita est versus locum dictum Assmit cum medietate fossati consistentis inter dictam partem et inter reliquam partem dicti campi (dg: ...) scilicet cum illa medietate dicti fossati que medietas sita est iuxta predictam medietatem dicto Nijcholao cessit in partem promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 302r 07 ma 13-04-1383.

Elizabeth sv Sijmon gnd die Wervemaker van Erpe droeg over aan Bela dvw Arnoldus gnd Willems soen van Erpe 100 pieter leuvens, aan voornoemde Elizabeth beloofd door voornoemde Sijmon.

Elizabeth soror Sijmonis dicti die Wervemaker de Erpe centum denarios aureos communiter p[et]er vocatos monete Lovaniensis promissos dicte Elizabeth a dicto Sijmone (dg: pro) suo fratre prout in litteris supportavit Bele filie quondam Arnoldi dicti Willems soen de Erpe cum litteris et jure. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1176 f 302r 08 ma 13-04-1383.

Gerardus van Berkel beloofde aan Johannes Cnoep 350 oude schilden na maning te betalen.

Gerardus de Berkel promisit Johanni Cnoep CCC et quinquaginta aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes Luce et Jorden datum supra.

BP 1176 f 302r 09 ma 13-04-1383.

Een vidimus maken van 10 brieven, die Mechtildis dvw Trulliarts en Aleijdis dvw Hermannus van Venle verklaarden ontvangen te hebben van broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi. Ze beloofden Martinus Berwout, tbv voornoemde broeder Henricus, schadeloos te houden wegens voornoemde brieven.

Et fiet vidimus de X litteris quas Mechtildis filia quondam Trulliarts et Aleijdis filia quondam Hermanni de Venle cum tutore recognoverunt se recepisse a manibus fratris Henrici (dg: Berw) Berwout priore de Porta Celi et promiserunt cum tutore indivisi super habita et habenda Martino Berwout ad opus dicti fratris Henrici quod ipse eundem fratrem Henricum ab omnibus dampnis et impeticionibus sibi eventibus seu eventuris occasione dictarum litterarum seu (dg: s) occasione resignatione dictarum litterarum in iudicio spirituali vel seculari aut alias quovismodo quitabunt et relevabunt in quantum huiusmodi dampna per duos vel plures testes legitimos probare poterit et docere etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 302r 10 ma 13-04-1383.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van Jacobus

Coptiten en Arnoldus Hoernken.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus Jacobo Coptiten et Arnoldo Hoernken datum anno LXXXIII mensis aprilis die XIII hora complete.

BP 1176 f 302r 11 di 14-04-1383.

Johannes van Dijnther, Henricus Dicbier heer van Mierlo, Johannes van de Dijk en Arnoldus Vere beloofden aan Philippus Jozollo 260 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383; 16+31+30+25=102 dgn) te betalen op straffe van 10.

Johannes de Dijnther Henricus Dicbier dominus de Mierle Johannes de Aggere et Arnoldus Vere promiserunt Philippo Jozollo CCLX aude scilde Francie ad Jacobi proxime pena X. Testes Ywanus et Dijnther predictus datum 3^a post jubilate.

BP 1176 f 302r 12 di 14-04-1383.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

X.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 302r 13 di 14-04-1383.

Johannes van Enode vernaderde het eikenhout dat staat ter plaatse gnd Zegeworp, aan Johannes Becker verkocht door Johannes van Bucstel. De ander week. En hij droeg over.

Johannes de Enode prebuit ad redimendum ligna quercina sita in loco dicto Zegeworp vendita Johanni Becker a Johanne de Bucstel ut dicebat alter cessit et supportavit (dg: testes Erpe et Jorden datum ut supra) Henrico de Geffen. Testes Erpe et Jorden datum ut supra.

BP 1176 f 302r 14 di 14-04-1383.

Johannes zvw Johannes Loekenman verkocht aan zijn schoonzoon Theodericus smid een n-erfpacht van 4 lopen gerst, maat van Nuenen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd dat Gerode Land, eertijds van wijlen Johannes Scoetman, nu aan hem behorend, in Nuenen, tussen Johannes Compeleer de jongere enerzijds kinderen gnd Loekelmans Kijnder anderzijds.